
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu : 240201 – 2012 data 14.11.2012 r. 
 
 
Przedmiot zamówienia:   Dostawa kamer cyfrowych z wyposażeniem i oprogramowaniem,  

numer sprawy: BG/32/2012 
 
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
Instytut Technologii Eksploatacji - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Pułaskiego 6/10, 26-600 Radom, 
woj. mazowieckie, tel. 048 3644241, faks 048 3644760. 
 
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
 

1. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 
 
W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
lub ofert: 23.11.2012 godzina 11:30, miejsce: Instytut Technologii Eksploatacji - Państwowy 
Instytut Badawczy, ul. Pułaskiego 6/10, 26-600 Radom, pokój nr 112 C. 
 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu lub ofert: 28.11.2012 godzina 11:30, miejsce: Instytut Technologii 
Eksploatacji - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Pułaskiego 6/10, 26-600 Radom, 
pokój nr 112 C. 

 
 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
Numer ogłoszenia: 245883 - 2012; data zamieszczenia: 21.11.2012 r. 
 

 
 
Podpisał: 
mgr inż. Wojciech Karsznia 
Pełnomocnik Dyrektora ds. Zamówień Publicznych 

 


